
政治活動ビラ 003 号 

令和６年 12 月吉日 

各位殿 

かほく市民の会 

代表 別宗 誠 

 

「かほく市民の会｣ホームページ開設 

 時下、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

本会は、かほく市民の会による政治活動で市政の発展と市民生活の向上を図り、

あわせて会員相互の親睦を深めることを目的とする。 

本会は、市民日常生活の心配事や困り事から、市政や市民生活をより良くするた

め政治団体活動して参ります。 

 

かほく市民の会ホームページを開設しました。ご覧下さい。 

「かほく市民の会」で検索できるように、しております。 

 

 

内容は、代表者のご挨拶や「かほく市民の会」の方向性を示しています。 

本会の目的に賛同し、入会者・サポーター等の協力者を求めております。 

政治活動の手法は、市民本位で人に寄り添い、声を聴き、一緒に考え、実行する 

本会の所在地・連絡先 

かほく市外日角ホ 75 番地 

代表 別宗 誠 

自宅 ０７６―２８３―２２５５ 

携帯 ０９０―２３７６―５６１０ 


